відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

8.32 
(цифрами) 

Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, –  

десять тисяч шістсот двадцять два 

10622 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 
Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського 
об’єднання"Батьківщина" 

вісімсот сорок 

чотири 
844 

2 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Наш край" 
триста 

п'ятдесят 

дев'ять 

359 

3 
Дніпропетровська обласна організація політичної партії "СЛУГА 
НАРОДУ" 

дві тисячі 

шістсот п'ять 
2605 

4 
Дніпропетровська регіональна огранізація політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

одна тисяча 

сімсот 

шістнадцять 

1716 

5 Дніпропетровська обласна організація Партія "Громадська сила" п'ятсот 500 

6 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "За майбутнє" 
дві тисячі 

триста 

тридцять один 

2331 

7 
Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Блок Вілкула 
"Українська перспектива" 

чотириста 

дванадцять 
412 

8 
Дніпропетровська територіальна організація політичної партії 
"Європейська солідарність" 

одна тисяча сто 

сорок п'ять 
1145 

9 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" сімсот десять 710 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації політичної 

партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку  

прописом цифрами 

1 
Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського 
об’єднання"Батьківщина" 

сто п'ятдесят 

дев'ять 
159 

2 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Наш край" шістдесят 

чотири 
64 

3 
Дніпропетровська обласна організація політичної партії "СЛУГА 
НАРОДУ" 

триста 

п'ятдесят один 
351 

4 
Дніпропетровська регіональна огранізація політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

двісті сорок 

шість 
246 

5 Дніпропетровська обласна організація Партія "Громадська сила" вісімдесят сім 87 

6 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "За майбутнє" двісті сорок 

чотири 
244 

7 
Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Блок Вілкула 
"Українська перспектива" вісімдесят один 81 

8 
Дніпропетровська територіальна організація політичної партії 
"Європейська солідарність" 

сто сімдесят 

п'ять 
175 

9 
Дніпропетровська обласна організація політичної партії 
"ПРОПОЗИЦІЯ" 

сто тридцять 

дев'ять 
139 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, у межах територіального виборчого округу: 

Порядковий